

François Maxant

★ *Graphiste multimédia*

À Propos

Je suis designer motion, web et print en 2D ou 3D depuis 13 ans. Je suis capable de réaliser des contenus vidéo, flash dynamique, web, ou print sur tous supports de communication. Passionné par les tendances actuelles en design, je fais en sorte de les mettre en oeuvre de manière créative. J'ai de plus la faculté de travailler rapidement et dans l'urgence.

Compétences

After Effects	▲▲▲▲	Html / Php	▲▲
Cinema 4D	▲▲▲▲	InDesign	▲▲▲
Premiere	▲▲▲	Photoshop	▲▲▲▲▲
Flash	▲▲▲▲	Illustrator	▲▲▲
Dev AS2/3	▲▲▲	Anglais	▲▲

Loisirs

Basket	▲▲▲▲
Snowboard	▲▲▲▲
Musique	▲▲▲▲
Cinéma	▲▲▲▲
Jeux-Vidéos	▲▲▲▲

Expérience professionnelle

- ★ **2015 - 2017 | Graphiste freelance**
Réalisation de vidéos pour KIA, Castorama, VVF, Nocibe, Pierre & Vacances, etc.
Réalisation de pubs papier et flyers pour Siemens
- ★ **2008 - 2015 | Graphiste multimédia** chez TC Partners (Paris 75)
Réalisation de vidéos et d'animations en 2D et 3D, de quiz, d'interfaces tactiles, et de sites web dans une entreprise de digital signage
Projets pour SFR, KIA, BNP Paribas, Babolat, SNCF, ADA, Mr Bricolage, etc.
- ★ **2004 - 2008 | Webmaster** au Conseil Général de la Haute-Marne (Chaumont 52)
Animation du site internet et réalisation de contenus créatifs (vidéos, flash)
- ★ **2003 - 2004 | Technicien** à la Banque CIC-SNVB (Nancy 54)
Installation et réparation de TPE pour la mise en place de Monéo

Formations

2001-2002
Licence Professionnelle "Services et Technologies de l'Information et de la Communication"
IUT de Vélizy

1999-2001
Diplôme Universitaire Technologique (DUT)
"Services et Réseaux de Communication"
IUT de Saint-Dié-des-Vosges

Informations personnelles



Adresse

Nancy (54000)



Téléphone

06.88.58.20.95



Permis de conduire

Permis B et véhicule personnel



Email

fmaxant@gmail.com



Portfolio

www.fran6prod.fr



Date de naissance

09/05/1979